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که  داد  همی‌  پند  را  پسران  »حکیمی‌ 
جانان پــدر هنرآموزید که ملک و دولت 
دنیا اعتماد را نشاید و سیم و زر در سفر 
بر محل خطر است؛ یا دزد به یک‌بار ببرد 
یا خواجه به تفاریق بخورد. اما هنر چشمه 
زاینده است و دولت پاینده و اگر هنرمند 
نباشد که هنرمند در  بیفتد غم  از دولت 
نفس خود دولت است. هرجا که‏ رود قدر 
بیند و در صدر نشیند و بی‌هنر لقمه چیند 

بیند.«  و سختی 
سخن را با اشــاره فاخر سعدی به اهمیت 
کســب دانش آغاز کردیم. علاوه ‌بر اســاتید 
و شــاعران بنام، در اســام نیز بــه اهمیت 
کســب دانش تأکید وافر شــده و به ثمرات و 
ویژگی‌های والای علم‌آموزی اشاره شده است. 
علم هــدف آفرینش جهــان، از اهداف بعثت 
انبیا، وجه ممیزه بشــر است. به همین خاطر 
است که پیشــوایان دینی ما هیچ محدودیت 
جنســیتی، زمانی و مکانی را به‌عنوان بهانه‌ای 
برای ترک تحصیل دانــش نمی‌پذیرفتند. در 
همین راســتا از حضرت علی‌)ع( روایت شده 
که فرمــوده دانش را حتی از مشــرکین نیز 

فرابگیرید.
تأکید به علم در نخستین جرقه‌های وحی 

در باب علم‌آموزی چــه نکته‌ای ظریف‌تر 
از این که دعوت اســام با دعوت به علم آغاز 
شده اســت؛ »اقْرَاْ بسِْمِ رَبکَِّ الذَِّی خَلقََ، خَلقََ 
الاْنسَــانَ مِنْ عَلقَ اقْرَاْ وَرَبکَُّ الاْکْرَمُ الذَِّی عَلَّمَ 
باِلقَْلمَِ عَلَّمَ الاْنسَانَ مَا لمَْ یعَْلمَْ«؛ »بخوان به نام 
پروردگارت که جهان را آفرید، و انســان را از 
خون بسته‌ای خلق کرد بخوان که پروردگارت 
والاتر اســت، همان کســی که به‌وسیله قلم 
تعلیم نمود، و به انســان آنچه را نمی‌دانست، 

آموخت.«
این آیات که از نخســتین جرقه‌های وحی 
بر قلب پاک پیامبــر‌)ص( حکایت می‌کند، با 
مسئله معرفت شروع و پایان می‌گیرد؛ نخست 
از قرائت که یکی از ابزار شناخت است سخن 
می‌گوید و در آخر مــا را به معلم بزرگ عالم 

توجه می‌دهد.  هستی 
پیامبران بعثت  هدف  تعلیم، 

موضوع دیگــری که به‌صــورت مکرر در 
آیــات قرآن مورد تأکید قــرار گرفته و ارزش 
علم‌آمــوزی و تربیت را نشــان می‌دهد، این 
معنا اســت که علم، تعلیم و آموختن در کنار 

تربیت یکی از اهداف بعثت انبیا بوده اســت.
در گفتمــان مکتب اســام، علم و دانش 
به‌عنــوان یکــی از لوازم مدیریــت و رهبری 
شــناخته می‌شــود. علاوه‌ بر ایــن مهم، علم 
سرچشمه ایمان، تقوا و قدرت است. نکته دیگر 
این که علم از لوازم مدیریت و رهبری اســت.

در گفتمان اســامی، علم و دانش همیشه 
به‌عنــوان یکــی از لوازم مدیریــت و رهبری 

می‌شود.  شناخته 

دستاوردهای علمی ایران اسلامی و قدرت »ما می‎توانیم«

علم و خودباوری دو بال 
برای فتح قله‌های پیشرفت

❖

علم موتور محرک و پیشرفت جامعه 
و عامــل ایجادکننده عــزت ‌نفس و 
اعتمادبه‌نفس فــردی و ملی بوده در 
کنار فناوری، عامل محو نظام ســلطه 
است. از همین روست که رهبر معظم 
انقــاب اســامی در دومین تکلیف 
از تکالیف هفت‌گانــه راهبردی، این 

موضوع را مطرح کرده‌اند.
❖

و قدرت  ارتباطــی  قــدرت  افزایش 
دفاعی کشــور، پزشــکی پیشرفته و 
درمان، کنترل بیماری‌ها؛ در مســائل 
تولید  و مهندسی، زیست‌فناوری؛  فنی 
محصولات با‌دوام با فناوری نانو؛ فناوری 
صلح‌آمیز هسته‌ای و... علوم نافعی است 
که در کنار تلاش، ایران را به بلندای 

افتخار نزدیک کرده است.

چنــان که حضــرت امام صــادق‌)ع( در 
اشاره‌ای زیبا و اثرگذار به کارکرد علم و دانش 
می‌فرماید: »الَمُْلوک حُکامُ عَلی النّاسِ وَالعُْلماءُ 
حُــکامٌ عَلــی المُْلوک«؛ زمامــداران بر مردم 
حکومت می‌کنند و دانشمندان بر زمامداران.

 جایگاه دانش و ضرورت یادگیری 
در روان‌شناسی 

در مباحث روان‌شناســی نیــز آموختن و 
یادگیری جایگاه قابل‌توجهی دارد و روی این 
عامل به‌عنوان مؤلفه‌ای قوی برای تغییروتحول 

تأکید شده است.

بر این اســاس، یادگیری تغییری است که 
در توانایی انســان ایجاد ‌شــده و برای مدتی 
باقی می‌ماند و نمی‌توان آن را به ســادگی به 

فرآیندهای رشد و نمو نسبت داد. 
در روانشناســی و در راستای شکل‌گیری 
یادگیــری دو مؤلفه تمایــات ذاتی و وجود 
محرک در محیط نقش بســزایی ایفا می‌کنند. 
تمایــات ذاتی شــامل حالت‌هــای غریزی و 

است.  عاطفی 
در واقــع انســان بــا ایجاد بازســازی در 
تجربه‌هایــی که تحت تاثیــر تمایلات غریزی 
و عاطفی شــکل گرفته اســت، بــه یادگیری 

می‌پردازد. 

یادگیــری نتیجه تعامل انســان با محیط 
اطراف است که فرد را تحت‌تأثیر قرار می‌دهد. 
تجربه تعامل انسان با محیط سبب می‌شود تا 
فــرد برای مواجهه با محیط به تغییر و اصلاح 

بپردازد. رفتارها 
فعالیتــی  یادگیــری  گفــت  می‌تــوان 
دگرگون‌ساز اســت که افراد را برای مقابله با 
رویدادها و سازش با محیط آماده می‌سازد و در 
حقیقت دارای مفهوم بســیار گسترده‌ای است 
که در قالب‌های دگرگونی، عادت‌شکنی، ایجاد 
علاقه، نگرش‌های نو، درک ارزش و پیش‌داوری 
پدیــدار می‌شــود. شــیوه ترکیــب و کاربرد 
نظریه‌پردازی،  تفکر،  اســتدلال،  در  معلومات 
حل مســئله، احســاس و دگرگونی‌هایی که 
در کل شــخصیت به وجــود می‌آیند همه از 
یادگیــری مایه می‌گیرند. بدون شــک پدیده 
یادگیری، مهم‌ترین پدیده روانی در انســان و 
موجودات تکامل یافته می‌باشــد، به این دلیل 
که پایه و اســاس بسیاری از مسائلی است که 
موجب می‌شــود انســان از نظر روانی از سایر 
موجودات و دیگر همنوعان خود متمایز گشته 

دارای قدرتی متمایز و متفاوت شود.
تفاوت میان نوع نگاه به علم‌آموزی

طبق آنچه ذکر شد دانش سبب توانمندی 

و قدرت می‌شــود؛ اما در نوع به‌کارگیری علم 
در مکاتب بشــری و مکتــب مبتنی بر وحی 

تفاوت‌های چشمگیر وجود دارد.
در مکتب اســام، علــم و ابزارهای مادی 
وســیله‌ای بــرای خدمــت، کمک، توســعه، 
پیشــرفت به‌کارگیری و استفاده از علم برای 
خدمت‌رسانی، توسعه و پیشرفت در خدمت به 
انسان، جامعه، طبیعت و... محسوب می‌شود؛ 
اما در مکاتب بشــری غربی، مقولات مرتبط با 
بشر را از منظر مادی نگاه می‌کنند و به همین 
سبب نتیجه چنین نگرش، بینش، جهان‌بینی 
و... محدود به منفعت‌رسانی دنیوی به انسان‌ها 
بدون درنظر داشتن ارزش‌های انسان می‌شود.

مطابق با مکتب وحی علم نافع از پایه‌های 
تمدن نوین اســامی است. همچنان که رهبر 
معظم انقلاب در بیانات خود در دیدار جمعی 
از نخبگان و اســتعدادهای برتر علمی کشــور 
فرموده‌انــد: »یقیناً یکــی از پایه‌های مهمّ هر 
تمدّنی علم اســت- علــم نافع- و ما که تکرار 
می‌کنیم »تمدن نوین اسلامی«، قطعاً یکی از 
پایه‌هایش پیشرفت علمی است؛ ما خودمان را 
آماده کنیم برای آن. اگر چنانچه چشــم شما 
به‌عنوان نخبه به این افق باشــد، قهراً حرکت 
علمی شما جهتِ درست خواهد داشت و همین 

مشکلاتی که گاهی گفته می‌شود- بحث مقاله 
و این چیزها- اینها دیگر از بین خواهد رفت؛ 
یعنی جهــت صحیح مشــخّص خواهد بود و 

پیشرفت درستی پیدا خواهد شد.«
ضرورت کسب دانش و تولید علم 

 علم؛ عامل اساســی کسب توانایی انسان، 
جامعه و کشور محسوب می‌شود.

علم؛ عامل مهم اقتدار ملی اســت و کسب 
دانــش چنان ارج ‌و قــرب دارد که در مکتب 
اسلام به آن تأکید شده تا آنجا که کسب علم 
عبادت محسوب می‌شــود. علم موتور محرک 
و پیشــرفت جامعه و عامل ایجادکننده عزت 
‌نفــس و اعتمادبه‌نفس فــردی و ملی بوده در 

کنار فناوری، عامل محو نظام ســلطه است. 
از همین روســت که رهبــر معظم انقلاب 
اسلامی در دومین تکلیف از تکالیف هفت‌گانه 
راهبــردی، ایــن موضوع را مطــرح کرده‌اند. 
موضوعــی که پس از »اتحــاد ملی« به‌عنوان 
رکنی اساســی و تعیین‌کننده، برای هر کشور 
و جامعه‌ای سرنوشت‌ســاز و حیاتی است که 

سلطان«. »العلمُ  فرموده‌اند: 
علم و تلاش؛ دو بال برای بشریت

در پایان این مقال اشــاره‌ای به ســخنان 
ارزشــمند اســتاد شــهید مطهری در کتاب 

اســت که به عمل‏ ارزش می‏‌دهد و آن را بالا 
می‏‌بــرد. اثر و ارزش کاری که با نیروی علم و 
معرفت صورت گیرد، صدها برابر کاری اســت 
افزایش‌دهنده  که جاهلانه صورت گیرد. علم، 

اثر و ارزش کار است. 
هر کاری‏ را کــه در نظر بگیریم، می‏‌بینیم 
اگــر با علم و شناســایی و معرفت توأم گردد، 
اثر و ارزش بســیار بیشتری پیدا می‏‌کند. روی 
همین اصل است که در اسلام دو چیز محترم 
اســت: کار و دانش، و دو چیز مردود اســت: 

نادانی. بیکاری و 
ولی این نکته را از اسلام نباید فراموش کرد 
که کار و دانش که محترم‏ است از یکدیگر جدا 

نیستند؛ یعنی نه این است که برای بعضی کار 
محترم‏ است و برای بعضی دیگر دانش، بعضی 
اهل کار باشــند و بعضی اهل دانش. این‌طور 
نیســت که کار و دانش اگــر از یکدیگر جدا 

ندارند.  اهمیتی  افتند، 
ایــن‏ دو اصل مقدس هنگامی‌ برای بشــر 
به‌صورت دو بال در‌می‏‌آیند که معاون یکدیگر 
و کمــک یکدیگر بوده باشــند؛ یعنی کار در 
روشــنایی علم صورت گیــرد و اگر یکی عالم 
باشــد و گوشه‌نشــین و دیگری کارگر باشد و 
جاهل، مثل این اســت که‏ در یک شب تاریک 
یکــی چراغ به دســت بگیرد و در گوشــه‌‏ای 
بنشــیند و دیگری‏ راه‌پیمایی کند؛ ولی چراغ 
نداشته باشــد. باید همان کس که راه‌پیمایی‏ 
می‏‌کند چراغ داشــته باشــد و همان کس که 
چــراغ دارد راه‌پیمایی کنــد؛ یعنی همگی به 
نوبه خود و ســهم خــود در زندگی حرکت و 
فعالیــت و راه‌پیمایی کنند و همگی چراغ در 

باشند.« دست داشته 
علم نافع در خدمت بشریت

همان‌گونــه که حضرت آقــا نیز مکرر در 
بیاناتشــان تأکید کرده‌اند علمی نافع است که 
در خدمــت اقتصاد، تولید، بهره‌وری و صنعت 
کشــور بوده خط بطلانی بر وابستگی اقتصاد، 
دولتی‌ بودنِ اقتصاد، مشــکلات نظام مالیاتی، 
مشــکلات نظام بودجه‌ریزی بوده دســتاورد 

باشد. نزدیک داشته 
لازم اســت دانشــمندان و محققــان بــر 
اســاس دانــش و تــاش خــود بلندپروازی 
کند و در مســائل علمــی، تحقیقات عمیق و 
بنیانی برایش مطرح باشــد. علــم نافع علمی 
اســت که ظرفیت‌های ما را شــکوفا کرده، ما 
را به اهدافمان نزدیک و حرکت ما را آســان 
کند. دانشــی که در مــا روحیه حرکت ایجاد 
می‌کند، ما را شــکوفا می‌کنــد، ظرفیت‌های 
ما را بــه فعلیت می‌رســاند؛ ظرفیت‌هایی که 
ایران اســامی را به دستاوردهای چشمگیری 

رسانده است.
افزایــش قدرت ارتباطــی و قدرت دفاعی 
کشور، پزشــکی پیشــرفته و درمان، کنترل 
بیماری‌هــا؛ در مســائل فنــی و مهندســی، 
زیســت‌فناوری؛ تولیــد محصولات بــا‌دوام با 
فناوری نانو؛ فناوری صلح‌آمیز هســته‌ای و... 
علوم نافعی اســت که در کنار تلاش، ایران را 

به بلندای افتخار نزدیک کرده است. 
و به یاد بســپاریم در دوران دفاع مقدس، 
جوانــان و نخبگان با دســت‌هایی خالی اما با 
انگیزه و خلاقیت، کارهای  ایمان،  بیشــترین 
بزرگی برای ســرزمین مادری‌مان انجام داده، 
معادلات را تغییر دادند. اگر آن نسل‌های قبلی 
توانسته‌اند در شــرایط سخت، از کشور دفاع 
کنند و افتخار بیافرینند، نســل جوان معاصر 
نیز می‌تواند در میدان علم و فناوری، افتخارات 

ماندگاری برای ایران رقم بزند.

»حکمت‌ها و اندرزها« شــیرین اســت که در 
اهمیت لزوم دانش با تکیه ‌بر آیه وحی شــده 
بــه پیامبر و نیز ضرورت همراهی آن با تلاش 
آورده است: »مخاطب این جمله همان کسی‏ 
اســت که در تعلیمات خود فرمــود: »علم را 
جســت‌وجو کنید و لو آنکه لازم‏ باشد تا چین 

بروید.« 
پــس تنها گفتار نیســت؛ بلکه خواســتار 
است، خواستار فقط هم نیست، کردار و رفتار 
و حرکت و تکاپو و جســت‌وجو است. در آثار 
دینی ما مکرر به این نکته اشاره شده که علم 

فائقه بزازبخش نخست

جدو‌   ل

افقی:
‏1- از القاب امام حسین‌)ع(- از سوره‌های قرآن 
مجید 2- جمع عالم- اتحاد اقتصادی 3- جمع 
وظیفه- تکرار حرف اول- شــاه یهــود که در 
جنگ با فلسطینیان کشــته شد 4- ورزشی با 
راکت- یکی از ســه خدای آیین هندو‌، نگهبان 
جهــان- زیبا به انگلیســی 5- مــرده- حرف 
همراهــی- مدیر- اســکناس 6- نان تو خالی- 
جدایی‌ناپذیر- افاده و فیس- نت منفی 7- غرور 
و تکبر- ذره بنیادی ماده که به همراه الکترون و 
نوترون‌، اتم را تشکیل می‌دهند 8- ابزار نجاری- 
کاپیتان کشتی - اشاره به نزدیک 9- محافظت 
از مقام‌های بلندپایه- جنس تسمه 10 - برادر 
در لهجه آبادانی‌ها- شــهر زیارتی- شیرینی ماه 
رمضان- فرمانده بــدن 11- پاراگراف- دلداده 
عذرا - حرف اضافه- عنــوان محترمانه مردانه 
 12- مایــل و کــج- جمع مســکن- آیین‌ها

13- احساسات خود را ابراز نمی‌کند- از حروف 
یونانی- نامی پســرانه 14- شهری در ترکیه- 
همگی 15- نظر انداختن- کنایه از ســاختگی 

و غیرواقعی.

عمودی:
1- مالدار- همدان باســتانی 2- متهم‌، 
 مورد ســوءظن- فارســی آسانســور

3- ملاحظه در امری- پارچه پشم شتر- 
ملاقات 4- نام قرنی از هواداران حضرت 
و  آغاز  پاکستان-  در  شهری   - علی‌)ع( 
غربت!-  در  خودســتایی   -5 شــروع 

جابه‌جایی هوا- کامیون ارتشــی- نوک 
عصایی-  حــرف  تکــرار   -6 مثلــث 
کیلومتری   100 در  اروپا  سد  مرتفع‌ترین 
الفبای  - حــرف لاتین-  ایتالیا  ونیز در 
موســیقی 7- پرنده خوشبختی- نامی 
گاز  بیشــتر  مصرف  فصل  دخترانــه- 
رشته‌ای   -9 انسان  از  کنایه   -8 طبیعی 
از فیزیک- حرف دهم- فروشنده محل 
10 - پیشــوند نفی- حــرف پیروزی- 
نیــروی  در  درجــه‌دار  پایین‌تریــن 
کمانگیر   -11 مفعولی  نشــان  انتظامی- 
خودرو-  دفاعی  وســیله  حماســی- 
 صفــت تیغ دلخواه- حشــره خونخوار
12- فتنه‌گر- جمع زاویه- رســم‌کننده 
13- از ابــزار تدخیــن- نیــم صدای 
ســاعت- مرکز کشــور اریتره 14- از 
ســازهای زهی- کاغذ ضخیم 15- باغ 
آریایی  دولت  نخستین  خرما-  درختان 

که با مرگ داریوش سوم پایان یافت.

شماره 13258

به استناد صورتجلســه مجمع عمومی فوق‌العاده مورخ 1402/10/26 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: موضوع 
فعالیت شــرکت به شرح ذیل تغییر یافت و ماده مربوطه دراساسنامه اصلاح گردید. انجام امور مهندسی 
و طراحی و مشــاوره مهندســی و نظارت در مراحل طراحی پایه و تفصیلی و مهندسی خرید و مهندسی 
ســاخت. تامین کالا داخلی و خارجی و انجام امور بازرگانی اعم از خریــد و فروش و واردات و صادرات 
کالاها و قطعات مجاز. ســاخت و مدیریت ســاخت و نصب و راه‌اندازی و بهره‌برداری و انجام تعمیرات 
و بازرســی‌های دوره‌ای در پروژه‌های نفت و گاز و پتروشیمی و تجهیزات مرتبط، صنایع و کارخانه‌های 
صنعتی، معادن و صنایع معدنی و اســتخراج و اســتحصال فلزات و تجهیزات مورد نیاز، آب و فاضلاب، 
صنایع نیروگاهی، صنایع و تجهیزات حمل‌ونقل و ســاختمانی و صنایع وابسته به آنها از طریق مشارکت 
با موسســات و شرکتهای داخلی و خارجی و اخذ نمایندگی آنها و همچنین اخذ وام و تسهیلات بانکی و 
گشایش اعتبارات در صورت لزوم در صورت ضرورت قانونی انجام موضوعات پس از اخذ مجوزهای لازم.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت‌ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت با مسئولیت محدود مهندسی و تامین 
پترو امین ارشد خوشنام به شناسه ملی 14006702585 و به شماره ثبت 508299

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی شــرکا مورخ 1397/10/01 
تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: محل شــرکت در واحد ثبتی تهران به 
آدرس: شهرستان تهران‌، بخش مرکزی‌، شهر تهران، توحید‌، کوچه 
شهید محمود طاهر نیا‌، بن بست معصومی‌، پلاک ‌13، طبقه دوم‌، 
واحد غربی کد پستی 1457893571 تغییر یافت و ماده مربوطه در 
اساسنامه اصلاح گردید. موضوع شرکت به شرح ذیل تغییر یافت و 
ماده مربوطه در اساســنامه اصلاح گردید. امور پیمانکاری، مشاوره، 

تامین کالا و خدمات در صورت نیاز پس از اخذ مجوز‌های لازم.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت‌ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت مهندسی و تامین پترو امین ارشد خوشنام 
با مسئولیت محدود به شماره ثبت 508299 و شناسه ملی 14006702585

به اســتناد صورتجلســه هیئت‌مدیره مورخ 1402/02/30 به موجب مجوز از اداره کل 
)اداره کل سازمان‌های مردم نهاد( وزارت کشور برابر با شماره مجوز 182795در تاریخ 
1402/09/01 تصمیمات ذیل اتخاذ شد اعضای هیئت مدیره برای مدت 2 سال انتخاب 
گردیدند آقای محســن آیتی به کد ملــی 0888977670 به‌عنوان رئیس هیئت مدیره 
آقای محمدعلی ســامت به کد ملی 4321998581 به‌عنوان نایب‌رئیس هیئت مدیره 
آقای حسن فکور مطلق به کد ملی 0039092232 به‌عنوان عضو اصلی هیئت مدیره و 
خزانه‌دار آقای سید علی مؤمنی به کد ملی 0062723898 به‌عنوان عضو اصلی هیئت 
مدیــره آقای محمدرضا نوروزی به کدملی 4323325851 به‌عنوان عضو اصلی هیئت 
مدیره و مدیرعامل کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور با امضای مدیرعامل و خزانه دار 

و در غیاب خزانه دار با امضای رئیس هیئت مدیره و با مهر انجمن معتبر خواهد بود.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت‌ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

 آگهی تغییرات موسسه غیر تجاری انجمن سرطان‌های دستگاه ادراری تناسلی
 به شناسه ملی 14010033902 و به شماره ثبت 51641

به استناد صورتجلسه هیئت‌مدیره مورخ 1402/02/06 تصمیمات ذیل اتخاذ شد آقای 
هرمان جوزف کنرادی به شماره فراگیر 72756471 به سمت نایب‌رئیس هیئت‌مدیره 
تا تاریخ 1404/02/06و به ســمت مدیرعامل تا تاریخ 1404/02/06 آقای برنداستفان 
اشمیتز به شماره فراگیر 91709071 به سمت رئیس هیئت‌مدیره تا تاریخ 1404/02/06 
خانم بریگیت مارگرت جینه وندیپوت به شماره فراگیر 91709204 به سمت عضو اصلی 
هیئت‌مدیره تا تاریخ 1404/02/06 انتخاب گردیدند. هیئت‌مدیره به اتفاق آراء اعضای 
حاضر مقرر داشت که کلیه چک‌ها، سفته‌ها، بروات، قراردادها و به‌طور کلی اسنادی که 
برای شرکت ایجاد تعهد یا از شرکت سلب حق می‌نماید توسط مدیرعامل شرکت با حق 

توکیل به غیر امضاء و به مهر شرکت ممهور خواهد شد.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت‌ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص کار و تصویر صنعت
 به شناسه ملی 10100544582 و به شماره ثبت 14579

به استناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 
1402/04/28 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقای محمد کبیری 
به شماره ملی 0058475885 به عنوان بازرس اصلی و آقای 
توکل نظری به شماره ملی 5889592300 به عنوان بازرس 
علی‌البدل تا پایان ســال مالی انتخــاب گردیدند. ترازنامه و 
حســاب سود و زیان منتهی به سال مالی 1401 به تصویب 
رسید. روزنامه کثیرالانتشــار کیهان جهت نشر آگهی‌های 

شرکت تعیین گردید.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت صنایع همراه رسا سهامی خاص 
به شماره ثبت 49799 و شناسه ملی 10100949715 

ثبت و امضا ذیل دفاترتکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع 
عموم آگهی می‌گردد. نام: مجمع خیرین یاریگران زندگی عام‌المنفعه مؤسسه 
غیرتجاری موضوع فعالیت:کلیه فعالیتهای مجمع غیرسیاســی و غیرانتفاعی 
غیر‌دولتی بوده و در موضوع امــور اجتماعی با رعایت کامل قوانین و مقررات 
جمهوری اسلامی ایران و این اساسنامه فعالیت خواهد نمود. به موجب مجوز از 
اداره کل وزارت کشور برابر با شماره مجوز 143777 در تاریخ 1402/07/15در 
اســتان مربوطه این آگهی به ثبت رسید. مدت فعالیت: از تاریخ ثبت به مدت 
نامحدود مرکز اصلی: اســتان تهران، شهرســتان تهران، بخش مرکزی، شهر 
تهران، پونک، بلوار امام حســن مجتبی‌)ع(، بزرگراه شــهید آیت‌الله اشــرفی 
اصفهانی، پلاک -20، طبقه همکف کدپستی 1469915834 دارایی شخصیت 
حقوقی 100,000,000 ریال نقدی مدیران آقای حمیدرضا شــاه حسینی به 
شماره ملی 0033006288 به سمت عضو مجمع عمومی هیئت امناء به مدت 
نامحدود و به سمت عضو علی‌البدل هیئت‌مدیره به مدت 2 سال آقای حبیب‌اله 
نیکنام به شــماره ملی 0048023507 به سمت عضو مجمع عمومی هیئت 
امناء به مدت نامحدود و به سمت عضو اصلی هیئت‌مدیره به مدت 2 سال آقای 
احمد خاقانی پور به شماره ملی 0048123811 به سمت عضو مجمع عمومی 
هیئت امناء به مدت نامحدود و به ســمت عضو اصلی هیئت‌مدیره به مدت 2 
سال و به سمت خزانه دار به مدت 2 سال آقای حسن حمزه زاده به شماره ملی 
0321388658 به ســمت عضو مجمع عمومی هیئت امناء به مدت نامحدود 
و به ســمت عضو اصلی هیئت‌مدیره به مدت 2 سال و به سمت مدیرعامل به 
مدت 2 سال آقای سیداحسان مصطفوی نژاد به شماره ملی 0938100947 
به سمت عضو مجمع عمومی هیئت امناء به مدت نامحدود آقای علیرضا نبی 
به شــماره ملی 0942683315 به ســمت عضو مجمع عمومی هیئت امناء 
به مدت نامحدود و به ســمت عضو اصلی هیئت‌مدیره به مدت 2 ســال و به 
ســمت نایب‌رئیس هیئت‌مدیره به مدت 2 ســال آقای رمضانعلی سنگدوینی 
به شــماره ملی 2122119136 به سمت عضو مجمع عمومی هیئت امناء به 
مدت نامحدود و به ســمت عضو علی‌البدل هیئت‌مدیره به مدت 2 سال آقای 
محمدعلی روحی فردپور به شماره ملی 3871008141 به سمت عضو مجمع 
عمومی هیئت امناء به مدت نامحدود و به ســمت عضو اصلی هیئت‌مدیره به 
مدت 2 ســال و به سمت رئیس هیئت‌مدیره به مدت 2 سال آقای ارازمحمد 
کر به شماره ملی 4979361668 به سمت عضو مجمع عمومی هیئت امناء به 
مدت نامحدود دارندگان حق امضا: کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور با امضاء 
مدیرعامل و خزانه‌دار، و در غیاب خزانه‌دار با امضاء رئیس هیئت مدیره و با مهر 
مجمع معتبر خواهد بود. بازرســان آقای سیداحسان مصطفوی نژاد به شماره 
ملی 0938100947 به ســمت بازرس اصلی به مدت 1 سال آقای ارازمحمد 
کر به شماره ملی 4979361668 به سمت بازرس علی‌البدل به مدت 1 سال 
روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت درج آگهی‌های مؤسسه تعیین گردید. ثبت 

موضوع فعالیت مذکور، به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی‌باشد.

تأسیس مؤسسه غیرتجاری
 مجمع خیرین یاریگران زندگی عام‌المنفعه

 درتاریخ 1402/10/17 به شماره ثبت 56801 
به شناسه ملی 14012951659 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران 

به اســتناد صورتجلســه مجمع 
فوق‌العاده  به‌طور  عادی  عمومی 
تصمیمات   1402/08/23 مورخ 
آقــای حمید  اتخاذ شــد  ذیل 
رضــا محمــد تقــی زاده با کد 
بــه   0320050823 ملــی 
عنــوان مدیرعامــل و رئیــس 
هیئت‌مدیــره- آقــای علی نصر 
با کد ملــی 1283360918 به 
هیئت‌مدیره-  نایب‌رئیس  عنوان 
آقــای شــهرام جعفــری با کد 
بــه   3559707692 ملــی 
عنــوان عضــو هیئت‌مدیــره و 
قائم‌مقــام مدیرعامــل- آقــای 
علی اصغر داورزنــی با کد ملی 
عنــوان  بــه   0794411258
آقــای  هیئت‌مدیــره-  عضــو 
حیــدر بابا احمدی بــا کد ملی 
عنــوان  بــه   6329821161
مدت  بــرای  هیئت‌مدیره  عضو 
دو ســال انتخــاب گردیدنــد. 
ودجــا  حسابرســی  موسســه 
شناســه ملی 14003585551 
به ســمت بازرس اصلی و آقای 
اســماعیل اســامی با کد ملی 
0055492576 به‌عنوان بازرس 
علی‌البدل برای یک ســال مالی 
انتخاب گردیدنــد کلیه اوراق و 
اسناد تعهد آور از جمله قراردادها 
با امضــاء مدیرعامــل و یکی از 
اعضــاء هیئت‌مدیره با مهر بنیاد 
و در غیــاب مدیرعامل با امضاء 
برادر شــهرام جعفری و یکی از 
اعضــای هیئت‌مدیــره همراه با 
مهر بنیاد و اسناد مالی از جمله 
چکها بــا امضــای مدیرعامل و 
معــاون مالی بنیــاد و در غیاب 
مدیرعامل با امضای برادر شهرام 
جعفــری و معاون مالی همراه با 
مهر بنیاد معتبر می‌باشد و سایر 
اوراق عــادی و اداری با امضای 
مدیرعامل یا قائم‌مقام وی همراه 
با مهــر بنیاد معتبر می‌باشــد. 
ترازنامه برای سال مالی منتهی 
به 1401/12/29 تصویب گردید. 
روزنامه‌هــای کیهان جهت درج 
آگهی‌هــای بنیاد تعاون بســیج 

تعیین گردید.

سازمان ثبت اسناد 
و املاک کشور

اداره ثبت شرکت‌ها 
و مؤسسات غیرتجاری 

تهران 

آگهی تغییرات 
موسسه غیرتجاری 
بنیاد تعاون بسیج 
به شناسه ملی 

10101365114 و به 
شماره ثبت 6043


